
 

April månads nyhetsbrev från SSBTGO 

Fler uppgifter – fler företagsformer! 
Nu lanserar vi nya uppgiftsdefinitioner i Sammansatta bastjänsten för grunddata om organisationer 
(SSBTGO) och utökar samtidigt med fler uppgifter om alla företagsformer. 
 

 

 

 

En nyhet är att du nu kan se om en organisation bedriver verksamhet – det vill säga om den har 
godkänd moms, F-skatt eller är registrerad som arbetsgivare. Denna uppgift kallar vi "organisation 
verksam". 

Du kan också hämta grundläggande information från organisationer som finns i SCB:s 
företagsregister. Det gäller bland annat ideella föreningar, samfälligheter, arbetslöshetskassor 
och utländska juridiska personer. Fullständig lista finns i Bilaga E. 

Hämta uppgifter direkt till era system 
Visste du att du kan hämta information direkt till era verksamhetssystem? Med SSBTGO får du 
uppgifter från både Bolagsverket och SCB – direkt till dina verksamhetssystem. Det är särskilt 
användbart för offentliga aktörer som vill säkerställa att rätt uppgifter finns om leverantörer och 
samarbetspartners. 

Exempel på populära uppgifter: 
• Adresser 
• Företrädare 
• Verklig huvudman 

Detta kallar vi för direkt återanvändning. Vill du veta mer? Kontakta oss gärna! 

Viktig påminnelse: övergång till nytt API 
Du som kund behöver byta till vårt nya API senast december 2025. Det kan kännas långt bort – 
men börja planera i god tid! Vi hjälper dig gärna med övergången. Vårt mål är att du ska vara nöjd 
med bastjänsten och den utökade funktionalitet som SSBTGO erbjuder. 
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Frågor? 
Mejla oss på ssbt@bolagsverket.se. 
 

 

 

 

Tidigare nyhetsbrev hittar du på Bolagsverkets webbplats. Vi hörs igen i nästa nyhetsbrev senare 
under 2025. 

Tack för att du använder SSBTGO – vi ser fram emot att fortsätta utvecklas tillsammans med er! 

Varma hälsningar, 
Gänget på SSBTGO 

Vill du inte längre få nyhetsbrev? Mejla oss så tar vi bort dig från listan. 

mailto:ssbt@bolagsverket.se
https://bolagsverket.se/omoss/utvecklingavdigitalatjanster/densammansattabastjanstenforgrunddataomorganisationerssbtgo/nyhetsbrevomssbtgo.5172.html
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